
UTĚRKA Z MIKROVLÁKNA, MODRÁ
Jemný zelený hadřík z mikrovlákna vyrobený z velurové látky s příjemně měkkým úchopem. Ideální pro čištění choulostivých

povrchů.

Číslo produktu 3.338-266.0

Technické údaje

Program STANDARD

Kvalita povrchu Hladký a lehce strukturovaný

Druh nečistot Lepicí nečistoty

Úroveň nečistot Nízká až střední

Použití textilu Odolný textil

Materiál 80% PET / 20% PA

Textilní materiál mikrovlákno

Typ výroby Hrubá tkanina

Teplota praní °C max. 90

Doporučení pro praní °C 60

Teplota sušičky °C 60

Mycí cyklus cca 250

Množství Kusy 10

Jednotka balení Kusy 20

Hmotnost na produkt /
hmotnost na m²

g / g/m² 32 / 200

Rozměry (D x Š) cm 40 × 40

Použití

Vlastnosti

■ Příjemně měkká velurová tkanina

■ Šetrný k jemným povrchům

■ Bez námahy odstraňuje mastné nečistoty, jako jsou otisky prstů

■ Odvětvové barevné kódování zajišťuje bezpečnost procesů a pomáhá předcházet

nesprávnému použití

■ Perte vždy odděleně podle barvy

■ Neperte s jinými textíliemi.

■ Nepoužívejte bělidla, aviváž ani silně alkalické prací prostředky

■ Praní nebo sušení při vysokých teplotách může vlákna poškodit

■ Textilii před praním důkladně opláchněte


